
Statutární město Ostrava      
Městský obvod Ostrava-Jih 
úřad městského obvodu 

 
1/1    

 

 

 

 

 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Veřejná zakázka: VZ 22.23 zpracování projektové dokumentace „Realizaci zelené střechy 

parkovacího domu PO 33 na ul. Vl. Vlasákové, Ostrava-BělskýLes“ 

 

Zadavatel:   Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

Horní 7+1/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka 

Zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

IČO: 00845451  DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání: podlimitní veřejná zakázka na služby zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“). 

 

V návaznosti na žádost v E-ZAK ze dne 28. 3.2023 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, 

případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to: 

 

 

Dotaz č. 1 Rádi bychom si upřesnili čl. II předmět smlouvy, bod 5 a) Provedení průzkumných prací dle 

Podmínek výzvy, prosíme o informaci, o jaký průzkum by se mělo jednat (z podmínek 

výzvy to není zřejmé), podkladem v zadávacích podmínkách je již průzkum střechy a 

základů. 

Odpověď č. 1 K bodu 5 a) předmětu smlouvy o dílo na zpracování projektové dokumentace jedná se o 

standartní smlouvu a doplněné průzkumy jsou podkladem pro zpracování projektové 

dokumentace. Pokud bude potřeba zpracovat další průzkumy, musí být jejich cena součástí 

Vaší nabídky. 

 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Stanislav Šplíchal 

vedoucí odboru investičního 

 

Dokument podepsán elektronicky 

   

 všem dodavatelům  

 zveřejněním na profilu zadavatele  

   

    

   

Vaše značka:    
Ze dne:  
Č. j.: JIH/034112/23/INV/Nog 
Sp. zn.:  
  
Vyřizuje: Ing. Alena Nogová 
Telefon: +420 599 430 320 
Fax:  
E-mail: alena.nogova@ovajih.cz 
  
Datum: 29.03.2023 


		2023-03-29T11:06:37+0200
	Ing. Stanislav Šplíchal ae58dc2556045ad65fb44ba0d9052a13060a7b5c




